
組合員各位 

営農指導 G・アクシュ G 事務所移転のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度営農指導グループとアクシュグループの事務所が、下記の通り移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

移転先： 真岡パッケージセンター2 階 （真岡市田町 1386） 

電話番号： 0285-80-1919 ※電話番号は現在のものと変更ありません。 

新事務所での営業開始日： 4 月 15 日（月）より 
 

新事務所（2 階） 
営農指導・アクシュ 

真岡営農センター 

真岡パッケージセンター 

至 AC 真岡→ ←至 南 

集荷場 

現事務所（2 階） 


